
1 

 

                                                                                                                   536/EO/18 
 

D o h o d a 

o ukončení výpůjčky pozemku 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

Půjčitel:            statutární město Havířov 

se sídlem:   Svornosti  86/2, 736 01  Havířov-Město 

Oprávněný zástupce:  Bc. Josef Bělica, náměstek primátorky pro ekonomiku  

                                                a správu majetku  

IČO:     00 297 488 

DIČ:    CZ00297488 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., centrála v Praze  

číslo účtu:    19-1721604319/0800 

                                    není zapsán v obchodním rejstříku 

 

Výpůjčitel:                Naše místo z.s. 

se sídlem:   736 01 Havířov-Město, Kolmá 644/3 

oprávněný zástupce:   Ing. Zuzana Tamang Pučoková, předsedkyně spolku 

IČO:                                        02666162 

DIČ:                                        není plátce DPH 

 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 

Článek II 

Úvodní ustanovení 

 

Dne 30.03.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o výpůjčce pozemku č.190/OSRM/2016 

(dále také „smlouva o výpůjčce pozemku“), dle které výpůjčitel výpůjčil nájemci pozemek  

parc. č. 4041, zahrada o výměře   653 m
2 

, k.ú. Havířov-město, který je zapsaný na LV č. 

10001 u Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Ostrava. 

Pozemek, který byl předmětem výpůjčky, měl sloužit výpůjčiteli jako komunitní zahrada. 

 

 

Článek III 

Předmět dohody 

 

1. Dne 07.06.2018 oznámil půjčitel výpůjčiteli, že chce ukončit výpůjčku pozemku a vrátit 

pozemek, protože spolek není  schopen  zajistit  provoz  komunitní zahrady a udržovat 

pozemek. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že majetkoprávní vztah založený smlouvou o výpůjčce je 

ukončen dohodou ke dni  31.07.2018. 
 



2 

 

3. Odbor komunálních služeb provedl kontrolu výpůjčeného pozemku a neshledal žádné 

závady. Pozemek byl vrácen v pořádku. 
 

4.  Žádost  byla  projednána  Radou města Havířova  dne  27.06.2018  a  usnesením 

 č. 4699/89RM/2018  bylo  schváleno ukončení výpůjčky pozemku dohodou,   a to      

 k 31.07.2018. 

 

 

Článek IV 

Závěrečná ujednání 

     

1. Tato dohoda je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží půjčitel a zbývající 

dvě si ponechá výpůjčitel. 

 

2. Půjčitel bere na vědomí, že tato dohoda bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Půjčitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

 

3. Tato dohoda bude uveřejněna v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Výpůjčitel 

zajistí zveřejnění dohody v Registru smluv do 15 pracovních dnů od uzavření této dohody. 

 

4. Všichni účastníci shodně prohlašují, že s obsahem této dohody souhlasí. Svým podpisem 

potvrzují zároveň, že z titulu smlouvy o výpůjčce pozemku, která touto dohodou končí, 

neuplatňují vůči sobě žádné finanční ani jiné nároky.  

 

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji  podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem 31.07.2018.  

 

 

Havířov  dne 12.07.2018                                                  Havířov  dne 31.07.2018 

 

Za výpůjčitele                                                                    Za půjčitele 

 

 

 

 

 

 

...................................................                                         ............................................ 

Bc. Josef  Bělica v.r.                                                           Ing. Zuzana Tamang  Pučoková v.r. 

náměstek  primátorky                                                                                                                              

pro ekonomiku a správu majetku 

  

  

https://smlouvy.gov.cz/

